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
Einkauf gegen Vorlage Ihrer Kundenkarte auf alle Artikel zusätzlich 10% Nachlass nach Abzug aller zu Aktionsbeginn bereits anwendbaren Rabatte und Aktionen. Keine Barauszahlung. Gültig für Neukäufe. Gilt 
nicht auf Artikel, die mit „Aus unserer Werbung“ gekennzeichnet sind, Artikel aus der Elektroabteilung, Kaufgutscheine und Dienstleistungen. In Einzelfällen kann es auf ausgewählte Artikel während oder nach 
Aktionsende zu höheren Rabatten und weiteren Preisnachlässen kommen. Gültig bis 11.06.2024.

40%%
Auf alle mit „Aktionspreis“ ge kennzeichneten Artikel.  

Mit Kundenkarte. Siehe A)

ZUSÄTZLICH

UND ABER!
OHNE WENN

Höffner Möbelgesellschaft GmbH & Co. KG  •  Ludwig-Koch-Str. 3  •  81249 München 
Tel. 089/857934-0  •  Öffnungszeiten: Mo-Sa von 10-19 Uhr

LETZTE

GELEGENHEIT
NUR NOCH AMNUR N

SAMSTAGSS

8.
Juni

NOCH AMNOC

MONTAGM

10.
Juni

DIENSTAGDD

11.
Juni

FREITAGF

7.
Juni

LETZTER TAG
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Jetzt Termin vereinbaren

Zufahrt via Ludwig-Beck-Straße 

Lilli-Kurowski-Straße | 80995 München

0176 102 703 73     hi-wohnbau.de

ELEGANTE 
EIGENTUMSWOHNUNGEN 

MIT PARKBLICK
In herrlicher Lage mit Parkblick ist der Bau des kleinen 

 Stadtwohnensemles LILLI K. bereits weit fortgeschritten. Aktuell erfolgt 

der Innenausbau, sodass die künftigen Bewohner bereits im Winter  

2024 einziehen können.

Schnell waren bereits 65% der begehrten Wohnungen vergeben. 

Jede Wohnung in LILLI K. ist ein Unikat und detailverliebt geplant. 

Aktuell stehen noch wenige der eleganten Wohnungen zur Verfügung.

Die Fertigstellung der Musterwohnung erfolgt in Kürze und kann nach 

 Terminvereinbarung besichtigt werden.

2-Zi.-Wohnung Terrasse & Garten ca. 57,43 m2 Wfl. 529.900,- €

2-Zi.-Wohnung Balkon & Loggia ca. 61,01 m2 Wfl. 559.900,- €

3-Zi.-Wohnung Terrasse & Garten ca. 69,73 m2 Wfl. 749.900,- €

4-Zi.-Wohnung Terrasse & Garten ca. 99,67 m2 Wfl. 959.900,- €

Immobilien-Angebote

Anzing MFH/großes Anwesen 4
abgeschlossen WE mit 1.845 m²
Grundstück und 398m²Wohnflä-
che. Viel Platz zum Wohnen für
Mehrgenerationen oder als Rendi-
teobjekt 2,69Mio. Euro (VK-Preis
liegt unter Bodenrichtwert) Kon-
takt:☎ 0163 6980723

Von Privat: TG-Stellplatz (Duplex)
zu verkaufen Nähe Harthauser-
straße(81545) Preis: 19.950,- Euro
E-mail an: dasa1767@web.de

DHH in Mü. Haar, 505 m² Grd.,
schöner Südgarten, 925.000,- VB,
von Priv.; Tel. 089/95866647

kernsan. 90qm 3-Zi Altbauw. Rei-
chenhall Aufzug 2 Balkone E-Kl.
D,559.000 €☎ 08921527855

KIRCHSEEON3Zi, 77qm 360.000€
+Garage+Prov.01735821869

Immobilien-Gesuche

Nettes Akademikerpaarmit 2 Kin-
dern sucht 4-5-Zi-Whg/DHH/RMH
in Sendling, Isarvorstadt, Au-HH,
Lehel, Schwabing und Umgebung.
Wfl ab ca. 130qm. Tel. 0151/
26113345

Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s
für den Eigenbestand. Munich
REAL Invest GmbH (089-40908887
info@mreinv.de

Hobby Handwerker sucht sanie-
rungsbedürftige Wohnungen
&Häuser.☎ 0172/3229843

Manager sucht Haus, Abrissob.
Bauplatz, Gewerbeimmo, Preis/
Größe egal☎ 0160/99241118

Erbpacht Immobilien bestmög-
lichst verkaufen☎ 089/131320
www.immobilienfischer.de

Haus für 2 gesucht: Bis 100m² +
100m² + Garten, nördlich o. im
Norden v. Muc☎ 0176/51330365

Netter Privatmann kauftWhg.,
☎ 0171/7553306

Suche 1-ZI WHG zum Kauf in
München Tel: 0178 9503242

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

SUCHE 1-2 Zimmerwohnung zum
Kauf v. PRIVAT. Tel. 089/90421193

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890

KaufeWhg. Tel. 089/48998925

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

Immo-Gesuche
gewerblich
Bauträger sucht Grundstücke
e-mail: info@gfn-group.com
mobil: 0172/8916265

Mietangebote
gewerblich
2-3 Büros in Bürogemeinschaft 2-
3 Büros (ca. 115-132qm) in Büro-
gemeinschaft München Gräfel-
fing zu vermieten Vertriebsbüro
ca. 65qmMarketingbüro ca. 50qm
Chefbüro ca. 17 qm Bei Wunsch
inkl. Büroausstattung (Tische,
Stühle, Einbauten) Gemeinsam
genutzter Eingang / Küche / Ess-
platz / Toiletten Kosten: 17 EUR
(netto) / qm (Gesamtmiete ca.
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

eine geldwerte Leistung zu erbringen ist. Außerdem kommt

die Reservierungsvereinbarung der Vereinbarung einer erfolgs-

unabhängigen Provision gleich. Dies widerspricht dem Leitbild

der gesetzlichen Regelung des Maklervertrages, wonach eine

Provision nur geschuldet ist, wenn die Maklertätigkeit zum

Erfolg führt, vgl. BGH vom 20.04.2023, Aktenzeichen I ZR

113/22. Ihr Makler ist daher zur Rückzahlung der Reservie-

rungsgebühr verpflichtet. 

Rechtsanwältin
Anna-Lena 
Kretschmer-Tonke
Rechtsabteilung HAUS +
GRUND MÜNCHEN

In Kooperation mit

T +49 89 6931254-40
eching@mfc-wohnbau.de
www.mychoice-eching.de 

BERATUNG IM INFOPAVILLON:

Pommernstraße/
Ecke Böhmerwaldstraße 
in Eching bei München

DO + FR: 16 – 18 UHR, 

SO: 15 – 17 UHR

und nach Vereinbarung

—
ZUKUNFTS-

WEISENDE

INVESTITION

—

1-Zimmer-Wohnung, EG
35,07 m2 Wfl. 289.000,–

2-Zimmer-Wohnung, EG
40,47 m2 Wfl. 339.000,–

2-Zimmer-Wohnung, 2. OG
43,47 m2 Wfl. 379.000,–

Provisionsfreier Verkauf, TG-Einzelstellplatz 

ab 29.900,–, EA-B vorläufig: Bj, 2026, 

39,8 kWh/(m2·a), Fernwärme

KOMPAKTE WOHNUNGEN
in 1A-Lage direkt an der 
S-Bahn, zw. München & 
Flughafen, hochwertige 
Ausstattung, Energie-

effizienzklasse A, beste 
Vermietbarkeit

5 %
(AfA)
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Abkürzungen im Immobilienmarkt

Abst. .........................Abstand
App. ..........................Appartement
Ausst.........................Ausstattung
Bj. ..............................Baujahr
BK ..............................Betriebskosten
Blk. ............................Balkon
Bung. ........................Bungalow
bzb. ...........................beziehbar
DG .............................Dachgeschoss
DH .............................Doppelhaus
DHH ..........................Doppelhaushälfte
Do.-Gge....................Doppelgarage
DT ..............................Dachterrasse
EG ..............................Erdgeschoss
EFH ............................Einfamilienhaus
Einl.Whg. .................Einliegerwohnung
EK ..............................Eigenkapital
erschl. .......................erschlossen
Etg.............................Etage
ETW...........................Eigentums -
...................................wohnung
Gge. ..........................Garage
Grdst.........................Grundstück
Gart. .........................Garten

HK .............................Heizkosten
Hs. .............................Haus
Komf. ........................Komfort
KM.............................Kaltmiete
KP ..............................Kaufpreis
KT ..............................Kaution
Lg...............................Lage
MM............................Monatsmiete
mtl. ...........................monatlich
NB..............................Neubau
Nutzfl. ......................Nutzfläche
NK .............................Nebenkosten
OG .............................Obergeschoss
prov.fr.......................provisionsfrei
RH..............................Reihenhaus
Terr. ...........................Terrasse
VB ..............................Verhandlungs-
...................................basis
WE .............................Wohneinheit
Wohnfl. ....................Wohnfläche
Whg. .........................Wohnung
z. BAB .......................zur Bundes-
...................................autobahn
ZH ..............................Zentralheizung

Anzeigen unter Chiffre

1. Richten Sie Ihre Zuschrift immer an die in der Anzeige angegebene Anschrift.

2. Geben Sie bei Ihrer Zuschrift deutlich die Chiffre-Nummer an.

3. Telefonische Rückfragen sind zwecklos, da weder vom Verlag noch von
den Annahmestellen Auskünfte gegeben werden dürfen.

4. Achten Sie auf richtiges Porto. Bei Nachgebührensendungen müs sen wir
 leider die Annahme verweigern.

5. Erhalten Sie auf Ihre Zuschrift keine Antwort, dann liegt es nicht am
 Verlag, sondern am Inserenten.

6. Legen Sie einer Bewerbung keinesfalls Original-Dokumente bei, sondern
nur Fotokopien. DER VERLAG

Hallo liebeMünchner, ich bin
Julia, eine 33 Jahre junge, berufs-
tätige/solvente Frau und suche
eine 2-Zi. Whg. für max. 1100.-€
warm imRadius von ca. 10 kmum
Trudering. Ich bin der GF einer
renommierten Münchner Fa. als
E x e c u t i v e A s s i s t a n t .
☎ 0174/2933333

2/3 Zim.Wo.München gesucht bis
1500 warm. 31J. männlich Nicht-
raucher, keine Haustier M.Sc. Ab-
schluss TUM, mit 19 alleine nach
DE gezogen, in BG geboren. Job als
Senior Software Engineer. wohne
al leine. Ruhig, ordentl ich
l u s t o y k o v@gma i l . c om
☎ 015151018964

PAAR (35, BMW; 39, TV) SUCHT
2,5 – 3 Z.WHGmit Balkon Schwa-
bing(-West), Max- Isar- Ludwig-
vorstadt, Lehel, ALT- Bogenhau-
sen. Nur Unmöbliert! Nie Haustie-
re o. Kinder. Für langf. Miete. Auch
ab sofort Bis 2000€ WARM
☎ 0178 1337 781

Gay 60 solo. sucht in oder um
München bezahlbare kleine Woh-
nung. Bin berufstätig. Wohne im
Moment befristet für1000 Euro
w a rm in M ü n c h e n
☎ 01743610962

Ehepaar (Mitte 50) in ges. Verhält-
nissen, beide Vollzeit berufstätig,
suchen 3-Zimmer-Whg. im Land-
kreis FFB/DAH, Blk. o. Terrasse bis
€ 1.400,- Warmmiete, Tel. 0160/
97243087

Ehepaar,36+38J.,unbefr. im öf-
fentl. Dienst (Polizei) suchen ab
01.09. od. später 2-3 Zi.-DG-Whg.
mit Blk. bis 1400 € warm in Mün-
chen und Umland mit U/S-Bahn
Anschl. Tel.: 0151/28097808

Junges Paar (Studienrätin & Inge-
nier in leit. Pos.) NR und naturver-
bunden, sucht helle/offene 3 Zi.
Whg. in MUC Ablk/Ter. Isar bis
2 0 0 0 . -€ KM ab 75m²
☎ 0174/2478360

Maskenbildner sucht 50-70qm
Whg. näheMaxvorstadt! -1000€
Single(40), keine Tiere Ausstat-
tung, Balkon wäre gut für meine
Pflanzen. Unter 017684719073
melden :)

Paar (Mitte 30) mit Kind in ges.
Verhältnissen, suchen 3,5-4-Zi-
Whg. im Münchn. Westen, Land-
kreis FFB/DAH, Garten o. Dach-
Terrasse, Tel. 0172/1602612

Junges Paar su. 2-2,5-Zi.- Whg,
mit Blk. o. Garten, EBK, beide be-
rufstätig (Ltd. Angestellter), NR,
keine Haustiere, bis € 1300,-
warm, Tel. 0176/92279054

2-3 Zi. Whg. für WG-Gründung 2
pers. ing/29 und PR29 solvent, zu-
verl. ruhig, NR, 1600€warm, zentr.
nahe U2/U3 ☎ 015678/363142
ferob@me.com

Ich (m)&mein Partner (m) suchen
2-3 Zimmer-Whg. inMünchen. Ich
bin 34 J. alt & arbeite als Journa-
l i s t . > 1 7 5 0 € wa rm .
# 01713888657

Ingenieur an TUM (Vollzeit) s. 2-Zi.
Wo. in Umgebung Garching-For-
s c h u n g s z e n t r u m
☎ 01520/2835500 mai l :
wohnungssuche@vogl.top

Jungen Ärztepaar suchtMietwoh-
nung im Herzen Münchens. Min.
60m² 2 Zi. max. 2000.-€ ab August
☎ 0157/58862569

LMU-Doktorandin sucht 1-Zi-
Whg. NR, k.H. EBK, Nähe U- Bahn
bevorzugt. 01782056177 oder
nozornina@gmail.com

1 Zi-Wgh. oder Zimmer in Frauen-
WGmit guter Anbindung gesu. f.
30j. Hotelfachfrau. 0162-7354760
/muc@fischbach.cc

Architekt(41)+Beraterin(36), NR,
su wg Eigenbedarfskünd. 3-4-
ZWhg, mögl.zentr. in Mü. WM
max. 1800€.☎ 0176-20070108

Ärztin sucht neues zu HauseMün-
chen, zentral, 2-3 Zi Wo mit Bal-
kon, Küche, kein EG 38J, NR
l.s.muenchen@gmx.de

30-jähriger angestellter IT Inge-
nier, alleinstehend sucht 1-2
Z.Whg in München, Langfristig,
Tel. 01777884787

Leit. Angest. (40J) aus M, NR,
sucht 2-3 ZiWg inM-Westen, EBK,
ab 1.8., max. 1.800 €warm
Tel. 0177/7956960

Paar (DB& Ing.) sucht Whg. Mün-
chen zentral, 3 Zi, Balk., ab 1.8./
1.9., bis 2100 € WM, 01520-
1961831

Ismaning. solv. ruh. Mieter (2
Pers.) su. 2-3-ZKB ab 65 qm. SC Im-
moGmbH☎ 08131/6169657

Mietgesuche
gewerblich

Verkaufsfläche (15-30qm) für ei-
nen Kochbox -Automaten
☎ 015772471189

Wir suchen ruhige 3-Zi-Whg. in
Garching (w, 52 J, Tochter 14 J,
Sohn 10 J)☎ 016097661686

Grundstücke

Alte Weine ab 1970; Ölbild, Jahr-
gang 1929 mit Rahen, signiert
(75cm x 65cm), € 600,- ; E-Mail
o.pavlicek@gmx.de

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890

Dt. Rentnerpaar sucht für EFH
Grundstück ab ca. 500qm.
☎ 089/74945110
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Lohnbuchhalter m/w/d
für unser Lohnteam gesucht. 

Wir sind eine Steuerkanzlei in der Münchner Innenstadt
(5 Minuten vom Marienplatz) und suchen in Voll- oder
Teilzeit Unterstützung für die Bearbeitung der Gehalts-
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